Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao departamento de trânsito, solicitando melhorias na

sinalização da Rua Guilerme Nicoletti, localizada no bairro Vila São Benedito.

REQUERIMENTO N° 1516/2015
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO, SOLICITANDO MELHORIAS NA
SINALIZAÇÃO DA RUA GUILHERME NICOLETTI, LOCALIZADA NO
BAIRRO VILA SÃO BENEDITO.

PROTOCOLO GERAL N° 1894/2015
Data: 21/09/2015 - Horário: 11:21

• 111111111111111111111111

APROVADO
2 1 SET. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente

Considerando que o local foi recapeado recentemente e não recolocaram as placas de

sinalização;

Considerando que é preciso instalar placas de limite de velocidade em toda extensão desta via,

pois os motoristas não estão respeitando;

Considerando que é preciso pintar um lado da via de faixa amarala, pois antes do recapeamento

já existia a sinalização.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito Municipal,Prefeito

Municipal, com cópia ao departamento de trânsito, solicitando melhorias na sinalização da Rua

Guilerme Nicoletti, localizada no bairro Vila São Bened

Plenário Dr. Francisco Romano d- Oliveira, ̀ ..1 de setembro de 2015.

Vereador Ro ey Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1